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53سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
هوای گــرم و آفتاب داغ و ســوزان تابســتان، زمیــن را می 
گداخــت و عبدالکریــم عرق ریزان مشــغول کار بــود و می 
خواست دیوار منزلش را که مدتی اســت خراب کرده بود، 
از نو بنا کنــد. عبدالکریم در عیــن حال که زارعی ســاده و 
محجوب به نظر می رســید، آدمی زرنگ و طمــاع و به قول 
دوســتانش هفت خط و از آن آدم هایی بود که می خواهند 
از هر موقعیتی به نفع خود اســتفاده کنند و با خراب شدن 
دیوار، فکر بکــری به نظرش رســید و تصمیم گرفــت که با 
بنای دیوار جدید، مقداری نیز بر مساحت منزلش بیفزاید. 
به همین منظور برای پِی کنی دیوار، قدری به خارج تجاوز 
نمود و همین امر باعث عصبانیت حسن که او نیز از زارعین 
همان قریه بود، گردیــد و با عصبانیت به تجاوزش اعتراض 
کرد و مانع ادامه کار وی شــد. عبدالکریــم اول کمی مدارا 

نمود بلکه حسن را به طریقی از سر باز کند ولی دامنه گفت 
وگو از مسیر عادی تجاوز کرد و به مشاجره و بعد زد و خورد 
انجامید. عبدالکریم بــرای این که او را تنبیه کرده باشــد، 
کشیده محکمی به بنا گوش وی وارد کرد و چون باز حسن 
مانع ادامه کار وی گردید، او را محکم به زمین کوبید و تا وی 
آمد به خــودش بیاید، گوش او را چنان اســتادانه برید که تا 
چند لحظه وی ملتفت واقعه نگردید. فقط سوزش شدیدی 
در ناحیه گوشش احساس کرد و دستش را به بناگوش برد و 
آن را نصفه یافت و خون از گوشش فوران می زد. عبدالکریم 
که کار خود را کرده بود از وحشت و بهت حسن استفاده کرد 
و پا به فرار گذاشت آن هم در حالی که گوش مرد را در دستش 
داشت. با متواری شدن عبدالکریم، حسن به پاسگاه مراجعه 
و شــکایت کرد و پس از چندی نیز عبدالکریم دســتگیر و با 

پرونده به دادسرای مشهد اعزام شد.

رنــگ شــادی پاشــیده اند بــه در و دیــوار شــهر. 
تقویــم نویــد می دهد کــه اتفــاق فرخنــده ای در 
پیش اســت. مشــهد در فاصله دو میلاد فرخنده 
حضرت رضا)ع( و خواهر بزرگوارشــان حضرت 
معصومــه)س(، غرق در شــادی اســت. این ایام 
خوش و مبارک، به رســم هر ســال با برنامه های 
ویژه ای در حرم رضوی گرامی داشــته می شود. 
برنامه هایی که معاون تبلیغات اســلامی آستان 
قدس رضوی، کیفیت برگزاری آن ها را بر محور 
دو شــعار »اهــل بیــت پیامبــر اعظــم)ص(؛ پناه 
مســتضعفان جهان« و »امام هشــتم)ع(؛ الگوی 

کامل خدمت کریمانه« اعلام می کند.
دیروز نیــز گنبــد حــرم مطهر امــام رضــا)ع( در 
استقبال از برنامه های میلاد ایشان تنظیف شد.

گلباران بارگاه منور رضوی	 
حجت الاسلام والمسلمین سید جلال حسینی 
در تشــریح برنامه های حرم رضوی به مناســبت 
ولادت امــام مهربانی ها مــی گویــد: همزمان با 
شــب میلاد امام رضا)ع( برنامه گلبــاران بارگاه 
منور را طبق سال های گذشته خواهیم داشت، 
این برنامه باشــکوه و باعظمت ســاعت 17:30 
با حضور خادمــان حــرم از عرصه میدان شــهدا 
آغاز می شود و همه حاضران با در دست داشتن 
شاخه گل به ســمت حرم امام رئوف)ع( حرکت 
می کننــد. وی ادامــه مــی دهــد: در طی مســیر 
مداحان و ذاکران خاندان عصمت و طهارت)ع( 
بــه مدیحه  ســرایی خواهنــد پرداخــت و زائران، 
مجــاوران و خادمان پــس از ورود به حــرم مطهر 
در صحن جامع رضوی گردهــم خواهند آمد و از 
برنامه اصلی »شکوه رضوان« بهره مند می شوند.
حســینی می افزاید: مراســم جشــن شب میلاد 
با ســعادت حضرت علی بن موسی الرضا)ع( در 
صحن جامع رضوی از ســاعت 18 آغــاز خواهد 

شد و تا ساعت 23:30 ادامه دارد.

برنامه های شب میلاد امام رئوف)ع(	 
به گزارش آستان نیوز، وی در تشریح برنامه های 
شب میلاد امام رئوف)ع( بیان می کند: در بخش 
اول مراســم شــب میلاد که قبــل از نمــاز مغرب 
و عشــا برپا می شــود، آیت ا... ســعیدی؛ تولیت 
حرم حضــرت معصومه)س( به ایراد ســخنرانی 
می پــردازد و در ادامــه جمعــی از مداحــان اهل 
بیت)ع( به مدیحه سرایی و شعرخوانی خواهند 

پرداخت.
معاون تبلیغات اسلامی آســتان قدس رضوی با 
اشــاره به این که نماز مغرب و عشا در شام میلاد 
توسط آیت ا... نوری همدانی اقامه می شود، می 

افزاید: بعد از اقامه نماز حاج مهدی سماواتی در 
شب میلاد امام رضا)ع( زیارت امین ا... را قرائت 
می کند  و در ادامه در مدح هشتمین امام شیعیان 

به مدیحه سرایی می پردازد.

قرائت دعای توسل در شب میلاد	 
وی ادامه مــی دهد: ســخنران ویژه شــب میلاد 
امام رضا)ع( حجت الاســلام والمســلمین سید 
ابراهیم رئیســی، تولیت آســتان قــدس رضوی 
خواهد بود و بعد از برنامه سخنرانی آقایان احمد 
واعظی، احمد علوی و ســید مهدی میرداماد به 

مدیحه سرایی و شعرخوانی می پردازند.
حسینی با اشاره به این که سیدمهدی میرداماد 
در شــب میــلاد امــام رضــا)ع( دعــای توســل 
را قرائــت می کنــد، مــی گویــد: در این مراســم 
گروه های تواشیح اجرای برنامه خواهند داشت 
و برنامه های دیگری چون مسابقه، معرفی کتاب، 

داستان و حدیث خوانی اجرا می شود.

 تعویض پرچم گنبد منور رضوی در 	 
روز میلاد

وی می افزاید: اولین بخش برنامه های روز میلاد 
چهارشنبه ساعت 7 صبح با موضوع آیین تعویض 
پرچم گنبد منور و پوشــش ضریــح مطهر رضوی 
و نقاره زنی در صحــن انقلاب برگزار می شــود. 
در این آیین سنتی حجت الاســلام و المسلمین 
رنجبر ســخنرانی و میثم مطیعی مدیحه سرایی 

می کند.
معاون تبلیغات اســلامی آســتان قــدس رضوی 
می گوید: بخش دوم برنامه جشن روز میلاد نیز 
از ســاعت 10 صبــح در رواق امــام خمینی)ره( 
برگزار می شــود که در این برنامه تولیت آســتان 

قدس رضوی، نماینــده ولی فقیه در خراســان، 
ائمه جماعات حرم، مدیران و مسئولان استانی 
و کشــوری، نیروهای نظامی و لشکری، علمای 
اهل تســنن و عمــوم زائــران و مجــاوران حضور 
خواهنــد داشــت. وی ادامــه مــی دهــد: در این 
برنامه نیــز حجت الاســلام والمســلمین مهدی 
ماندگاری به ایراد ســخنرانی می پردازد و میثم 
مطیعی، سید مهدی موســوی، مهدی سروری، 
صابــر خراســانی و ســید مهــدی میردامــاد بــه 

مدیحه سرایی و روضه خوانی خواهند پرداخت.
حســینی تاکید می کند: بخش سوم برنامه های 
روز میــلاد نیــز بعــد از نماز ظهــر و عصر ســاعت 
13:30 در رواق غدیر تدارک دیده شــده که در 
آن حجت الاسلام والمسلمین رنجبر سخنرانی 

و حاج مهدی سماواتی مدیحه سرایی می کند.
وی با اشــاره بــه این که نمــاز ظهر و عصــر در روز 
میلاد توســط آیت ا... ســبحانی اقامه می شود، 
می افزاید: برنامه شــام میلاد نیز از ســاعت 18 
در صحــن جامــع رضــوی برگــزار می شــود، در 
این مراسم حجت الاســلام رفیعی به سخنرانی 
می پردازد و میثم مطیعــی، محمدرضا طاهری، 
ســید مجید بنی فاطمه و صابر خراسانی برنامه 
مدیحــه ســرایی، ســرودخوانی و شــعرخوانی 

خواهند داشت.
حســینی تاکید مــی کنــد: در شــام ولادت امام 
رضا)ع( بعد از اقامــه نماز مغرب و عشــا و قرائت 
زیارت امیــن ا...، یکی از محافل قرآنی باشــکوه 
حــرم رضــوی در صحــن جامــع رضــوی برگزار 
می شــود، در ایــن محفل باشــکوه آقایــان حامد 
شاکرنژاد، سیدمحمدحسین طباطبایی و عباس 

سلیمی قرائت مجلسی قرآن خواهند داشت.
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مشهد

2539
تایباد

2940
تربت جام

2638
تربت حیدریه

2536
درگز

2838
سبزوار

2741
قوچان

2035
نیشابور

2138

علی مسعودی، بازیگر و کمدین خراسانی که به تازگی اعلام شده قرار 
است کار نویسندگی سریال »آخر خط« را انجام دهد، درباره این اثر به 

بانی فیلم گفت: این مجموعه در 26 قسمت تولید خواهد شد. البته هنوز 
کارگردان سریال مشخص نشده است. اما مجید میرخان تهیه کننده 
سریال است. وی همچنین افزود: تا به امروز 15 قسمت از فیلم نامه به 

نگارش درآمده است و تا زمانی که فیلم نامه کامل نشود، کار وارد مرحله 
تولید نخواهد شد. البته فکر می کنم تا یک ماه دیگر فیلم نامه کامل شود. 

هنوز زمان و شبکه پخش مشخص نیست. اما احتمالا در همین سال 97 
روی آنتن خواهد رفت. مسعودی درباره مضمون سریال هم توضیح داد: 

کار کمدی است و داستان دو پسرخاله را روایت می کند که بسیار شرور 
هستند و خانواده ها از دست این دو نفر به ستوه آمده اند. این نویسنده 
و بازیگر درباره حضور خودش هم به عنوان بازیگر در این سریال افزود: 
هنوز هیچ چیز مشخص نیست. اما شاید خودم هم در این کار بازی کنم.

                          یادداشت         

سهیلا جلودار زاده

عضو شورای مرکزی خانه کارگر و رئیس کمیسیون حمایت 
از تولید و اشتغال مجلس شورای اسلامی

ضرورت اتخاذ رویکردی همه 
جانبه در حل مشکلات زنان کارگر

زنان نیمی از جمعیت فعال در کشور را تشکیل می دهند 
و هرچند در ســال های دور، ســهم آنان از تولید ناخالص 
ملی ناچیز بود اما با رشد فعالیت های اقتصادی زنان، این 
سهم حالا بیش از گذشته است. اما از جمعیت این زنان در 
ایران، شمار زیادی از آن ها در مشــاغل کارگری فعالیت 
دارند. زنان کارگر اگرچه بخشی از جامعه بزرگ کارگری 
کشــور را تشــکیل می دهند و مشــکلاتی کــه گریبانگیر 
این جامعه اســت، آن هــا را نیز بــه خود مبتلا ســاخته اما 
در کنار آن هــا دغدغه های جــدی دارند که بعضا نشــأت 
گرفته از نقش بزرگ دیگر آنان در مقام همســر و مادر در 
خانواده است. در این میان شماری از این زنان، بار بزرگ 
سرپرستی خانواده را نیز بر دوش می کشند و از این بابت 

دشواری های دوچندانی را تجربه می کنند.
پایین بودن ســطح دستمزدها و مســئله امنیت شغلی را 
می توان دغدغه جامعه کارگری اعم از مرد و زن دانست 
اما در همین بحث ها نیز معمولا اجحاف های بیشــتری 
به زنان صــورت می گیرد و امنیت شــغلی آن ها چه بســا 

کمتر است.
همچنین زنان کارگر به عنوان نیمی از نیروی کار جامعه، 
با دغدغه جدی دسترسی به خدمات بهداشت و سلامت 
نیز مواجــه اند. در واقع این قشــر به دلیل شــرایط خاص 
فیزیولوژیــک در دوره هــای زمانــی مختلف )بــارداری، 
زایمان، شیردهی و...( در معرض خطر اختلال سلامتی 

قرار دارند و آسیب پذیر هستند.
در حقیقت در میــان کارگران زن، به دلیــل درآمد پایین 
و محدودیــت دسترســی به خدمات بهداشــتی بــا نوعی 
فراموشی و سهل انگاری مراقبتی مواجهیم. حال از آن جا 
که با بالارفتن سن و مدت زمان اشتغال، احتمال افزایش 
مشکلات و تهدیدهای ســلامتی زنان بیشــتر می شود، 
مراقبت از سلامت این قشر و ارائه خدمات ویژه بهداشتی 
به آنان، به دلیل نقش مولدی که در جامعه دارند و کمکی 
که به حفظ سرمایه انسانی و پایه رشد اقتصادی کشورها 
می کننــد، از اهمیت به ســزایی برخوردار اســت. بر این 
اســاس باید تمهیدات لازم بــرای حفظ و ارتقای ســطح 
سلامت زنان کارگر در نظر گرفته شــود که پیشنهاد می 
شود ضمن اجرای برنامه های آموزش بهداشت جسمی 
و روانی به صورت منظــم و دوره ای در محــل کار، معاینه 
های دوره ای یــا آزمون های غربالگری ســالانه نیز برای 

زنان کارگر انجام شود.
ضرورت دیگر، توجــه به نیازهای حمایتی از این قشــر به 
منظور رفع دغدغــه ها به ویــژه در حوزه امنیت اشــتغال 
اســت. باید توجه داشــت بخشــی از جامعه زنان کارگر، 
توامان در گــروه زنان سرپرســت خانوار نیــز می گنجند 
که نیازمند کمک و حمایت نهادهای متولی هستند تا از 

توانمندی خود برای تامین معاش خانواده بهره بگیرند.
زنان کارگر سرپرســت خانوار با دغدغــه های جدی تری 
مواجه اند. شاغل بودن، کار در منزل، مراقبت از فرزندان، 
نگرانی های مالــی و برخوردار نبــودن از منابع حمایتی 
کافی به طور روزانه ســبب استرس و پریشــانی این قشر 
می شود و آن ها را با چالش های سلامتی از قبیل بیماری 
های جسمانی، مشکلات خواب و افسردگی مواجه می 
کنــد و در نهایت کیفیت زندگــی خود و خانواده شــان را 
تحت تاثیر قــرار می دهد. لــذا توصیه می شــود دولت از 
زنان کارگر سرپرســت خانوار حمایت بیشــتری به عمل 
آورد و در چارچوب برنامه های حمایتی خود برای جامعه 
کارگری، ظرفیــت های خاصی را نیز متوجــه این گروه و 

نیازهای آن ها کند.
این حمایت ها می تواند در قالب تهیه مسکن ارزان قیمت 
با بهره بانکــی پایین، بســته های حمایتی، ارائه مشــوق 
های لازم به کارفرمایانی کــه این افراد را بــه کار بگیرند 

و... صورت گیرد.
به هر حال هنــوز هم می توان به صراحــت اذعان کرد که 
در بخشی از فضای اشــتغال کشــور، زنان کارگر، علاوه 
بر این که مشــاغل کم در آمد و پرزحمت در اختیار دارند 
اما در شــرایط کار مســاوی با مــردان دســتمزد کمتری 
دریافت می کنند و بعضا متاسفانه در صف اول اخراج ها 

نیز قرار دارند.
در مجموع مــی توان ایــن گونه نتیجه گرفت که شــرکت 
فعالانه زنان ایرانــی در عرصه های مختلــف اجتماعی و 
اقتصادی نشــان دهنده لیاقت و شایســتگی آنان بوده و 
بیانگر توانمندی آنان است. اقتصاد کشور ما امروز بیش 
از هر زمان نیازمند نیروهایی توانمند و مولد است که قطعا 
بخش زیادی از این ظرفیت از میان زنان باید تامین شود. 
از این منظر، باید به جای نفی توان این قشر، بکوشیم در 
مسیر توانمندسازی آنان گام برداریم. در پایان باید اذعان 
کنیم، مســائل اشــتغال زنان به ویژه در حــوزه کارگری، 
به کلاف ســردرگمی می مانــد که با مســائل اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصــادی کل کشــور گره خورده اســت. لذا 
درک جوانب مختلف فضای موجــود و اقتضائات آن می 
تواند ما را به راهکارهای شایســته برای برون رفت از این 

حوزه برساند.

دیالوگ

اگــه یــه روز تو خیابــون از 
رد  گنجشــک  یــه  کنــار 
شــدی و نپرید، فکر نکن 
که ازت نترسیده، بدون 
اون هــم آدم حســابت 

نکرده...

کیفر – کارگردان: 
حسین فتحی

خبر روز

مروری بر برنامه های شب و روز میلاد امام رضا)ع( در حرم مطهر رضوی

 شکوه رضوان

حکمت روز

امام علی )ع(

شیعیان ما کســانی  اند که در راه ولایت ما بذل و بخشــش می  کنند، در راه دوســتی ما به یکدیگر محبت می  
کنند، در راه زنده نگه داشــتن امر و مکتب ما به دیدار هم می  روند. چون خشــمگین شوند، ظلم نمی  کنند و 
چون راضی شوند، زیاده روی نمی  کنند، برای همسایگان شان مایه برکت اند و نسبت به هم نشینان خود در 

صلح و آرامش اند.
کافی)ط-الاسلامیه( ج 2، ص 236 و 237

مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی!
دیگران مست شرابند و من مست ساقی / مستی ایشان فانی است و از من باقی

 مست توام از  جرعه  و جام  آزادم / مرغ    توام از  دانه و دام آزادم
مقصود من از کعبه و بتخانه تویی تو / ورنه من از این هر دو مقام آزادم

خراسان به روایت 

2مرداد 1344

گوش مردی در مشت مردی دیگر!

نامش برای همه مردم ایران آشناست.  اگرچه حضور این سال های 
»مصطفی رحماندوســت«  در عرصــه ادبیات کــودک و نوجوان 

به پر رنگی دهه های قبل نیســت اما همچنان اسم و رسمش به 
عنوان یکی از چهره هــای اثرگذار با آثاری که برای نســل های 
گذشته به نوستالژی تبدیل شــده، در اذهان ماندگار است. در 

آستانه برگزاری اختتامیه جشــنواره بین المللی امام رضا)ع(، 
رحماندوست در گفت وگو با ستاد این جشــنواره، نکاتی را درباره 

ادبیات کــودک و نوجوان مطــرح کرده اســت. او گفت: جشــنواره بین 
المللی امام رضا )ع( فرصت خوبی برای یافتن استعدادهاست، به شرط آن که به 
اعطای جایزه ختم نشود و برای استعدادهای کشف شده، کارگاه های آموزشی 
برگزار شود و مکاتبات و مراودات تداوم داشته باشد. وی تاکید کرد: استعداد به 
تنهایی کافی نیست و در کنار آن باید آموزش وجود داشته باشد تا فرایند کشف 
و بروز توانمندی ها تکمیل شــود. این هنرمند در ادامه یادآور شد: آن چه تحت 

عنوان آثار دینی و مذهبی برای کودکان ما تولید می شــود دارای 
رده بندی های کیفــی مختلفی اســت. اما متأســفانه بعضی از 
تولیدات آن قدر ضعیف هستند که من توصیه می کنم که بچه ها 
حتی از دو متری آن ها هم عبور نکنند و چشم شان هرگز به این 
کتاب ها نخورد. بیشــتر کتاب هایی که برای کودکان نوشته 
می شوند تخصصی نیســتند و هیچ ارتباطی با کودک ندارند، 
حتی کارشناســی دقیق نشــده اند و فقط برای آن ها پول ســوزی 
کرده اند. در برخی از مجموعه ها، گروه ها و کارگروه های مختلف برای 
کار کودک، رویکردهایی تعریف شده که در چارچوب آن فعالیت می کنند، اما 
حضور آن ها در ارتقای آثار این چنین، هیچ تأثیری نداشته است. در کنار آثار 
ضعیفی که برای کودکان و نوجوانان نوشــته می شود آثار قوی و ارزشمندی 
همچون »قصه های خوب، بــرای بچه های خوب« نوشــته مرحوم مهدی آذر 

یزدی را داریم که به چاپ پنجاه و دوم رسیده و سه نسل آن را خوانده اند.

خبر

مصطفی رحماندوست:

بیشتر کتاب هایی که برای کودکان نوشته می شوند تخصصی نیستند

# Mashhad  مشهد #
شهر و استان در شبکه های اجتماعی

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول: محمد سعید احدیان

سردبیر: سیدعلی علوی

دفترمرکزی: مشهد، بلوارشهیدصادقی
صندوق  پستی:91735-511

تلفن: 051-37634000

نمابردبیرخانه:  05137624395
پذیرش  آگهی و اشتراک: 05137010

پیامك: 2000999

چاپ مشهد: شهرچاپ خراسان
روابط عمومی: 37009111 051
نمابرتحریریه: 37626501 051

 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

حمید لولایی که چندی پیش برای بازی در سریال »شب عید« به 
کارگردانی سعید آقاخانی در مشهد حضور داشت، در گفت وگویی 

با ایرنا از تجربه بازی در این شهر گفت و توضیح داد: این مجموعه، 
قصه های زائران مختلفی را روایت می کند که هر کدام با حاجتی 

در آستانه تعطیلات نوروز، خودشان را به حرم نورانی امام رضا)ع( 
رسانده اند. مجموعه تلویزیونی شب عید کار مشترکی از مرکز 
سیمافیلم و شهرداری مشهد است که تا جمعه، 5  مرداد )به جز 

پنج شنبه( هر شب حدود ساعت 22:15 از شبکه یک سیما پخش 
می شود. وی درباره دلایل کم کاری اش و تکرار نشدن تجربه های 

موفقش در همکاری با رضا عطاران می گوید: در آن زمان که با 
عطاران کار می کردم پول بود اما الان نیست. آدم های صداوسیما 

هم تغییر کرده اند و شرایط عوض  شده است. اگر شرایط مالی 
سازمان خوب باشد دوست دارم کارگردانی هم بکنم.

بازار روز

منبع: سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم2000گوجه فرنگی

کیلوگرم1500سیب زمینی

کیلو گرم1500پیاز زرد

کیلو گرم5500عدس کانادایی

کیلو گرم7600لوبیا قرمز

حلب 5 27600روغن نباتی جامد
کیلویی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم8100برنج پاکستانی درجه یک 

 بطری5750روغن مایع
 810 گرمی

کیلو گرم7250مرغ گرم

گوشت گوسفندی 
)لاشه(

کیلو گرم42000

گوشت گوسفندی
)ران بی چربی(

کیلو گرم52000

تنور

عمو شاطر

شهردار نرو !   اگه می ری... 
یک روز می گویند قرار است به ساختمان بهشت برود و شهردار تهران شود! یک روز می گویند می خواهد عازم بهارستان 
شود و نماینده مجلس شود! شهردار مشــهد را می گویم، همین آقای قاسم تقی زاده خامسی خودمان. ظاهرا یک عده 
بیکار هستند که هی شایعه درست می کنند، بی آن که لحظه ای به این فکر کنند که عمو شاطر به این شهردار خو گرفته 
اســت و او کلی کار نکرده و برزمین مانده در مشــهد دارد که باید انجام دهــد، حالا این صحبت اخیــر نهاوندیان معاون 
اقتصادی رئیس جمهور را کجای دلمان بگذاریم که گفته  شهردار مشهد هم اکنون یکی از سرمایه های ما در کشور است. 
خدا به خیر کند معلوم نیست این دفعه چه خوابی برای شهردار ما دیده اند، نکند این بار پای پاستور نشینی در میان باشد؟

قاسم نرو، اگه بری نمی گن سرمایه کشور بود رفت تا به مردمش 
خدمت کنه، می گن تو مشهد نمی ذاشتن کار کنه، قهر کرد و 

رفت! قاسم نرو، اگه می خوای بری حداقل از تو پیاده رو برو!

نمای تاریخی

تصویری از خیابان امام 
رضا )ع( پس از تعریض 

در دهه 50

بابا جان، گلاب به روتان 
یَگ دِقه مُخوام بُرُم دست 

به آب! میام الان...


